2024

03 6867 8585

15
2024 26
2024
2026

100,000

EDINETOOOO
OO00DOO00O0oOo0gooOoO(E27230)
oooooooooooooOooo

30

100,000
100,000

1/9



@

(b)

EDINETOOOO
OO0O00OO00oboOoOoooO(E27230)
oooooooooooooOooo

15

13 75
115 66
115 67
115 67
JCR
JCR AA+ 2024
JCR
JCR JCR
JCR
JCR
JCR
JCR JCR
JCR JCR
(https://www._jcr.co-jp/)
https://www._jcr.co.jp/release/
JCR 03-3544-7013
R&I
R&I AA 2024
R&l
R&I R&I
R&I
R&I
R&I

R&l

2/9



R&I
https://www.r-i.co.jp/rating/index.html
R&I 03-6273-7471
30
30
100 100
0.880
2025 18
18
@
2029 18
100 100
100 100

2024

3/9

©

18

R&l

EDINETOOOO
OO0O00OO00oboOoOoooO(E27230)
oooooooooooooOooo



EDINETOOOO
OO00DOO00O0oOo0gooOoO(E27230)
oooooooooooooOooo

(16
2024 18
1,500
1,500
100
40
3,000
2012 11 28
79
3,000 20 2,979
2024 11 27 3,000
@ (18

@

® 21

4/9



EDINETOOOO
OO0O00OO00oboOoOoooO(E27230)
oooooooooooooOooo

26 198
139
(€H)
@
38 52
@
(21 @
41
@ (18
©
€ 10
(1 @
@ (b) 10
()
@
215

®

5/9



©)

@

&)

€))

@

10
@

@
®

11
o

)

12

13

14

1
1
139 10
@1

@

o @)
1 11
13
@
139
681
719
10
117
169
(18

18

6/9

117

117

@1

EDINETOOOO
OO0O00OO00oboOoOoooO(E27230)
oooooooooooooOooo

@1 12

17 86

117



EDINETOOOO
OO0O00OO00oboOoOoooO(E27230)
oooooooooooooOooo

JCR JCR
Green F
LEED Platinum Gold Silver LEED BD+C v
BREEAM Outstanding Excellent Very Good
CASBEE S A B+
CASBEE S A B+
DBJ Green Building
BELS 28
BELS
30%
ESG

LTV

719



EDINETOOOO
OO0O00OO00oboOoOoooO(E27230)
oooooooooooooOooo

€02

ESG

8/9



EDINETOOOO
OO0O00OO00oboOoOoooO(E27230)
oooooooooooooOooo

27

23 2023 12 2024 31 2024 29

2024 29
2024

9/9



	表紙
	本文
	第一部証券情報
	第１内国投資証券（新投資口予約権証券及び投資法人債券を除く。）
	第２新投資口予約権証券
	第３投資法人債券（短期投資法人債を除く。）
	（１）銘柄
	（２）投資法人債券の形態等
	（３）券面総額
	（４）各投資法人債の金額
	（５）発行価額の総額
	（６）発行価格
	（７）利率
	（８）利払日及び利息支払の方法
	（９）償還期限及び償還の方法
	（１０）募集の方法
	（１１）申込証拠金
	（１２）申込期間
	（１３）申込取扱場所
	（１４）払込期日
	（１５）払込取扱場所
	（１６）引受け等の概要
	（１７）投資法人債管理者又は投資法人債の管理会社
	（１８）振替機関に関する事項
	（１９）投資法人の登録年月日及び登録番号
	（２０）手取金の使途
	（２１）その他

	第４募集又は売出しに関する特別記載事項
	第５その他

	第二部参照情報
	第１参照書類
	１有価証券報告書及びその添付書類

	第２参照書類の補完情報
	第３参照書類を縦覧に供している場所


